جمهوری سوسیالیستی نوین ایران صندلی جمهوری اسلامی در سازمان ملل متحد را از آن خود کرده و از این تریبون علیه رفتارهای مستبدانه و ضد مردمی دولت‌ها علیه مردمشان مانند شکنجه و اعدام و حبس مخالفین، اشاعه فقر و بیکاری و بیماری و علیه نابودی محیط زیست و علیه تجاوزگری امپریالیستی و غیره استفاده خواهد کرد و متقابلاً اجازه خواهد داد که دیگر کشورها هم با همین اصول، جمهوری سوسیالیستی ما را محک بزنند.»

حزب کمونیست ایران (مارکسیست لنینیست مائوئیست)

۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۸ / ۱۷ مه ۲۰۱۹

پی‌نوشت‌ها:

1- When is Enough, Enough? 13 may 2019
<https://bit.ly/2LGx1BI>

با کمونیسم نوین، برافرازیم پرچم انترناسیونالیسم

اطلاعیه اول ماه مه، روز جهانی کارگر حزب کمونیست ایران (م ل م)

هنگامی که تاریخ اول ماه مه در ۱۸۸۶ در شیکاگو نوشته می‌شد، کارگران فقر و بردگی مزدی در خیابان‌ها می‌خواندند: